P R Æ F A T I O.

Statuerat JOANNES KNIPPENBERGH Gelro - Hel-
denſis Hiſtoriæ ſuæ eccleſiaſticae Geldriæ ſupplementum
dare, ſeu continuationem ab Anno MDCCI. ad Annum
MDCCXXV. in formam chronici digeſtam, complec-
tentem ea, quæ in Geldriâ præcipuè ſuperiore uſque ad
ejus partitionem memoratu digna evenerant tam in eccle-
ſiaſticis quam rebus profanis, quod Supplementum
hactenùs luce caruit; quare Poſſeſſor autographi,
ne Poſteri priventur, illud prelo dignum cenſet
cum quibusdam additamentis in opere deſideratis, & ad
hæc uſque tempora perductis, notanter ſerie Reveren-
diſſimorum Epiſcoporum Ruræmundenſium, qui omnes
zelo, exemplo aut ſcriptis Eccleſiam exornarunt.

P R A E F A T I O

Strenuus Joannes KNIPFNERUS C. S. P. H. S.
deus Hilaris sue ecclesiasticae Guberni supplementum
dare, seu continuationem de Anno MDCCCLII et Anno
MDCCCLIII in hunc modum expressit. Cuius
tenorem ea, quae in Gubernii praefato supra scripto
omni partem in hunc modum continetur. Cuius
satis deus, tota Gubernii, quae huiusmodi
habetur huc carum; quae huiusmodi
ne huiusmodi, illud praefato huiusmodi
cum quibusdam ad hunc modum, & ad
huc huiusmodi huiusmodi, huiusmodi huiusmodi
distinguitur. Huiusmodi huiusmodi huiusmodi
zolo, exemplo sui temporis huiusmodi huiusmodi.